

PROTOKÓŁ NR V / 06

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 28 grudnia 2006 roku w Domu Kultury w Jędrzejowie.

Ad. 1.

O godzinie 11⁴⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Hatny otworzył obrady V sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący zaproponował, aby sekretarzem obrad pozostała Pani Maria Barańska.

Przewodniczący stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 20 radnych; przewodniczący stwierdził quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 12 grudnia 2006 roku w sprawie podatku od posiadania psów na 2007 rok.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący odczytał wniosek Burmistrza o zwołanie sesji w trybie § 23 Statutu Gminy Jędrzejów, jaki wpłynął w dniu 27 XII 2006 roku /w załączeniu do niniejszego protokołu/.

Ad. 2.

Przewodniczący przypomniał, że projekt uchwały radni otrzymali w dniu wczorajszym na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

Radny Tadeusz Lesiakowski powiedział, że ma wątpliwości, czy nie zachodzi kolizja prawna. W załączniku nr 1 jako inkasent jest wymieniony Pan Grzegorz Kuśmierz, który jest jednocześnie radnym i sołtysem. Ponieważ to nie jest zbieranie podatku, lecz opłata, gdzie marża wynosi 25 % zakrawa to na działalność gospodarczą.

Burmistrz Marek Wolski poinformował, że zna ten problem; w tej chwili Pani Skarbnik kontaktowała się w tej sprawie z RIO w Kielcach i ma już odpowiedź.

Skarbnik Gminy Bożena Ciepluch wyjaśniła, że kontaktowała się z Panią Marczewską, która jest pracownikiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Powiedziała, że radny może być sołtysem, może być inkasentem, nie może tylko, zgodnie z ordynacją, roznosić nakazów. Tak jest od ubiegłego roku. Może natomiast być inkasentem.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę Nr V / 27 / 06 w sprawie zmiany uchwały nr III / 22 / 06 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 12 grudnia 2006 roku w sprawie podatku od posiadania psów na 2007 rok, następującą ilością głosów:

Za	-	18
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	2

/Uchwała Nr V/27/06 w załączeniu do protokołu/.

Ad. 3.

Przewodniczący Rady Andrzej Hatny poinformował, że na sesji spośród radnych zebrano kwotę 950 zł na organizację ferii zimowych dla dzieci z rodzin biednych. Radna

Urszula Kruk przekazała w/w kwotę Burmistrzowi Piszczkowi /pokwitowanie w załączeniu do protokołu/.

Burmistrz Marcin Piszczek powiedział, że pieniądze zostaną przekazane Komendzie Hufca ZHP w Jędrzejowie, która wspólnie z Caritasem zorganizuje takie ferie. Pod tym hasłem również była kwesta prowadzona w ostatni piątek na Rynku w Jędrzejowie.

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim, którzy w ten sposób przyczynią się do bardziej pogodnych i wesołych ferii dla tych dzieci.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Hatny o godzinie 11⁵⁰ zamknął obrady V sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokolowała

Teresa Borowska

*Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie*

lek.med. Andrzej Hatny